Sutarties kainodara ὓ� Fiksuotos kainos kainodara

10. Kainos peržiūra dėl kainų 

lygio pokyčių ὓ�

Taikoma. Sutarties kainos perskaičiavimo tvarka numatyta Bendrosios dalies 

3.7 -3.14 p.

11. Sutarties kaina

ὓ�

Pradinės sutarties vertė be PVM – 110 000,00 Eur (šimtas dešimt tūkstančių)

PVM suma – 23 100,00 Eur

Pradinės sutarties vertė su PVM – 133 100,00 Eur (šimtas trisdešimt trys 

tūkstančiai šimtas eurų)

12. Projektavimo paslaugų 

kaina ὓ�

110 000,00 Eur be PVM

13. Projekto vykdymo 

priežiūros paslaugų kaina Netaikoma

14. Kitų paslaugų kaina [pildoma, kai reikia]

15. Išlaidos Mokesčių (rinkliavų), prisijungimo sąlygų išdavimą, išlaidos Projektuotojo